

Skovgaard & Co A/S

Eliassgade 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 04 66 46

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Mikkel Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovgaard & Co A/S Eliasgade 10 2300 København S
	CVR-nr.: 34 04 66 46
	Stiftet: 8. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Skovgaard Pedersen, Formand Sara Madeleine Skovgaard Mikkel Skovgaard
Direktion	Mikkel Skovgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Nanooq Ejd. ApS, København
Associeret virksomhed	Wingstad ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar. Herudover udøve konsulentbistand og anden rådgivning, drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.637 kr. mod 423.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.615 kr. mod 21.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	24.637	423.171
1 Personaleomkostninger	-182.936	-344.639
Driftsresultat	-158.299	78.532
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	643.669	-36.294
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.247	0
Resultat før skat	463.524	42.238
Skat af årets resultat	40.091	-20.261
Årets resultat	503.615	21.977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.070	0
Overføres til overført resultat	0	21.977
Disponeret fra overført resultat	-138.455	0
Disponeret i alt	503.615	21.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	720.460	76.791
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>27.805</u>	<u>29.404</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.265</u>	<u>106.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>748.265</u>	<u>106.195</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	657.930	27.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.703	65.212
Tilgodehavende selskabsskat	21.830	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.687</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>742.150</u>	<u>144.551</u>
Likvide beholdninger	<u>93.107</u>	<u>446.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>835.257</u>	<u>591.458</u>
Aktiver i alt	<u>1.583.522</u>	<u>697.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.265	0
6 Overført resultat	-264.309	75.341
Egenkapital i alt	<u>908.956</u>	<u>155.341</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	605.791	60.355
Selskabsskat	0	20.261
Anden gæld	68.775	461.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.566</u>	<u>542.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>674.566</u>	<u>542.312</u>
Passiver i alt	<u>1.583.522</u>	<u>697.653</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.550	322.380
Andre omkostninger til social sikring	1.350	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	7.036	21.179
	182.936	344.639
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2015	26.791	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	643.669	26.791
Opskrivninger 31. december 2015	670.460	26.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	720.460	76.791

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Skovgaard & Co A/S
Nanooq Ejd. ApS, København	100 %	720.460	643.669	720.460

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	4.404	14.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.599	-9.658
Opskrivninger 31. december 2015	<u>2.805</u>	<u>4.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>27.805</u>	<u>29.404</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Skovgaard & Co A/S
Wingstad ApS, København	50 %	55.610	-3.199	27.805

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	420.000	0
	<u>500.000</u>	<u>80.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalforhøjelse, nominelt 420.000 kr., vedtaget 16. juni 2015.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	31.195	0
Resultatandel	642.070	0
	<u>673.265</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	75.341	53.364
Årets overførte overskud eller underskud	-138.455	21.977
Kapitalforhøjelse	-170.000	0
Regulering, nettoopskrivning efter indre værdis metode	-31.195	0
	<u>-264.309</u>	<u>75.341</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.